
  
 
 

У К Р А Ї Н  А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ  ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е  Н  Н Я 
 

від 26 січня 2012 року                                                                           № 1144 
 
 

Про звільнення підприємств   
від   сплати земельного  
податку на 2012 рік    
 
      Керуючись статтями  140, 146 Конституції України, статтею  26  Закону 
України  „Про місцеве самоврядування в Україні ”, статтею 284 Податкового 
кодексу України, статтею 69 Бюджетного кодексу України, враховуючи 
звернення комунального підприємства «Кіровоградська аварійно - 
диспетчерська служба»,  комунального підприємства «Аеропорт Кіровоград» 
та Кіровоградської обласної організації фізкультурно-спортивного товариства 
„Динамо”  України,    міська рада   

 
В И Р І Ш И Л А:  

 
     1. Звільнити комунальні підприємства «Аеропорт Кіровоград»,   
«Кіровоградська аварійно - диспетчерська служба» та Кіровоградську 
обласну організацію фізкультурно-спортивного товариства „Динамо” України 
від сплати земельного податку на 2012 рік.   
     2. Рекомендувати комунальному підприємству «Аеропорт Кіровоград»  
направити вивільнені кошти на погашення заборгованості  по  земельному 
податку. 
     3.   Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 
Кіровоградської міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, 
планування та соціально-економічного розвитку. 
 
 
Міський голова                                                                                         О.Саінсус 
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